清府函〔2024〕309号

清远市人民政府关于清远市市辖区2024年度“三旧”改造实施计划的批复

市“三旧”改造工作领导小组办公室：

《清远市自然资源局关于批准清远市市辖区2024年度“三旧”改造计划的请示》（清三旧报〔2024〕5号）收悉。现批复如下：

一、同意《清远市市辖区2024年度“三旧”改造实施计划》。请你办会同有关单位严格按有关规定认真组织实施。

二、请你办指导高新区管委会、清新区政府按要求编制改造方案，并有序推进“三旧”改造项目实施改造。

此复。

附件：清远市市辖区2024年度“三旧”改造实施计划

            清远市人民政府
            2024年7月16日